
1

Talita Figueira

De: franciscobibiano@francisco.adv.br

Enviado em: terça-feira, 27 de julho de 2021 17:29

Para: Proposta_

Cc: 'Lindomar Francisco'; lind_sr@hotmail.com; 'Francisco Junior Bibiano'

Assunto: Edital de leilão - Processo 1000186.82.2016.8.26.0539 - Lote 01 - matrícula 

4.557

Anexos: 01 AparecidoJoséMazini-PropostaCompraParcelada-Lote01.pdf; 02 

AparecidoJoseMaziniCNH.pdf; 03 Comprov endereço Ap mazini.pdf

À  
Mega Leilões –  
 
Leiloeiro Sr. Fernando José Cerello Gonçalves Pereira 
Setor de Propostas – Compra parceladas – Conforme edital 
 
 
Através deste, em nome do Sr. Aparecido José Mazini, devidamente qualificado na proposta em anexo, requer seja 
recebida, aceita e juntada ao pleito do Leilão conforme edital publicado no processo 1000186.82.2016.8.26.0539 – 
Lote 01, proposta de aquisição de forma parcelada, de acordo com os termos estritos do edital, estando a 
apresentação da proposta  tempestiva e cumprindo as determinações. 
 
Neste ato requer também sejam juntados os documentos pessoais e comprovante de endereço do proponente. 
 

Favor confirmar o recebimento desta proposta bem sua aceitação para concorrência no 

pleito. 

 
Conforme determinações éticas da OABSP e seu regulamento geral, atestam estes advogados que a proposta é 
valida e eficaz. 

 

 

Livre de vírus. www.avg.com.  

 












